MBJIOY «bepe3oBckuil nerckuii cam Ne 9y

AHaJIMTHYeCKas CIIPABKAa
10 pe3yJbTaTaM aHKeTHPOBAHUSA POAMTEIeH
BTOPOM MuIaJlIel rpynnsl «JIaxymkm»
110 BOIIPOCAM OPraHM3alMH BOCIUTATE]IbLHO-00PAa30BaTeIbLHOM 1eATEeIbHOCTH

B rpyIiie J0IKO0JbHOr0 00pa30BaTeIbHOT0 YUPeKIeHUsI

Llens aHKETUPOBAHUS: BBISIBJICHUE CTETICHU yJAOBIETBOPEHHOCTU POJUTENEH
paboToil BocnuTaTeNne BTOPOM Miaduied rpynnsl «Jlagymiku» M TOMIKOJIBHOTO
00pa30BaATEIBHOTO YUPEXKICHUS B LIEJIOM.

CnucouHslii cocTaB rpynibl: 22 peOeHKa.

OpranuzaTop aHKeTUpOBaHUs - BocnuTaTelnb: Kypbarckas E.A.

Hata anketupoBanus: mait 2023 r.

VYcCiioBUSL aHKETUPOBAHUS: POAMTENSIM NpeIaraloch OTBETUTH Ha 11
BOIIPOCOB aHKETHI, KOTOPYIO MOXKHO OBLIO MOJIMUCATh WX OCTaBUTh AHOHUMHOM.

B aHkeTHpoBaHUM MPUHSIIM ydyacTHe 22 yenoBeka, yTo coctaBuio 100% ot
YHUCJIa PECIIOHACHTOB. TaKkoil MPOIEHT yKa3bIBaeT HA TO, YTO POAMTENIA FOTOBHI K
B3aUMOJICUCTBUI0 W COTPYJHUYECTBY C BOCHUTATEISIMM M IEAarorm4ecKum

koiuiekTuBoM MBJIOVY.

PesyanaTm MPOBCIACHHUA AHKECTHPOBAHUA

1. C yaoBoascTBHEM 11 Bain peOeHOK mocemaer 1eTckuii can?
Ja — 22 (100%)
Het — 0 (0%)
3arpyaustock otBeTuth — 0 (0%)
2. JloBonbHEI 1 BBl OTHOIIIEHUSIMH, CIIOKUBIIUMHUCS B TAaHHBIH MOMEHT y Barrero

peOeHKa ¢ BOCIUTATESIMH TPYIIIIHI?

Tla — 22 (100%)



Her — 0 (0%)

3arpyaustock otBeTuth — 0 (0%)

3. oOposkenaTenbHbl I BOCIHUTATENN BO BpeMs oOieHus ¢ Bamu?

Jla — 19 (86,4%)

Hert — 0 (0%)

3arpyassitock oTBeTuTh — 3 (13,6%)

4. Bam peOCHOK pacCKa3bIBaeT JOMaA O JKU3HU IPYIIIIBL: UTPAX, 3aHITUSAX, KOTOPBIC
IPOBOJIAT BOCITHUTATEIIN?

Ja —19 (86,4%)

Hert — 0 (0%)

3arpyaHsatoch oTBeTHTh — 3 (13,6%)

5. Bbl 3ameuacTe W3MEHEHHS B pa3BUTUU peOCHKA 3a BpeMsi NpeObIBaHUS B
JIETCKOM caay?

Ja —19 (86,4%)

Her — 0 (0%)

3arpyausatoch oTBeTHTh — 3 (13,6%)

6. VYIoBAeTBOpeHbI Ji Bbl  Ka4eCTBOM OpraHM3aldd  BOCIHTATEIHHO-
o0Opa3oBaTeIpLHOro mpoiecca’?

Ja — 21 (95,5%)

Her — 1 (4,5%)

3arpynustoch orBeTHTh — 0 (0%).

7. Uadopmanuio o AesITeIbHOCTU AETCKOTo caga Bel monyuaere:

W3 narnsnaoii uapopmarmu — 4 (18,2%)

Co cnoB Bocriutareneit — 16 (72,7%)

Ot apyrux poauteneii — 1 (4,5%)

Ha co6pannsx — 11 (50%)

Ot nereti — 3 (13.6%)

Ha caiite nerckoro cama — 16 (72,7%)

8. Bac yoBieTBOpseT yXo1, BOCIUTAaHHE U 00YUYCHHE, KOTOPBIC MojiyyaeT Bar

peOeHOK B IETCKOM cajy?



Ha — 21 (95,5%)

Het — 0 (0%)

3arpyasstoch orBetuTh — 1 (4,5%)

9. CnokoitHo i1 Bel yxonute Ha paboTy, ocTaBiisisa peOeHKa B JETCKOM cay?
Jla — 18 (81,9%)

Her — 1 (4,5%)

3arpynHstoch oTBeTHTH — 3 (13,6%)

10. Corpyanuuaere iu Bbl ¢ nerckum cagom?

Ja — 20 (90,9%)

Hert — 0 (0%)

3arpyaHsatoch oTBeTUTH — 2 (9,1%)

11. OtHomenue Bamrero pebeHka K CBOMM BOCTIUTATEIISIM?
[MomoxxurenpHOE - 22 (100%)

[Tepemenunsoe — 0 (0%)

Otpunatensroe - 0 (0%)

AHketupoBanue nokasano, yto 100% omnporeHHbIX poauTenei CUUTarT, 4YTO
WX JICTH XOJST B JICTCKUH CaJl ¢ YIOBOJILCTBUEM. [[J1s1 3TOTO B TpyIIIe CO3MaHBI BCE
yCclIoBHsl — J00poskenaTebHas IICHXOJIOTHYecKas arMmocdepa, cojepikareibHas
pa3BHBAIONIas MPEAMETHO - MPOCTPAHCTBEHHAs Cpena, KoTopas obOecrednBaeT
MIPOJYKTUBHOE B3aUMOJICHCTBHE MEXKy BOCIIUTAHHUKAMH TPYIIIIHI M TISAaroraMH.
BoabImMHCTBO poauTeseii TOBOJBHBI CIIOKUBITUMUCS B3aUMOOTHOIIICHUSIMU
MEXIy peOCHKOM M BOCIMTATEISIMU, CTIOKOWHO YXOIAT Ha padoTy, 4TO TOBOPHUT O
BBICOKOM JIOBEpHHM K TIPO(DECCHOHATBLHON JCATCIBHOCTH BOCIHUTATCIICH, 00
YCTaHOBJICHHH JIOBEPUTEIIBHOIO KOHTAKTa MEXKTY BOCIUTATCIIIMU M POJIUTEIISIMH,
00 OTCYTCTBHH KOH(M)IUKTHBIX CHTYAaIIHH.
Ponutenu (86,4%) oTMeTwid, 4YTO HUX PEOCHOK TOYTH €XKETHEBHO
paccka3piBacT O TOM, YeM 3aHUMAJCS B TPYyNIE, CTal aKTHBHEE OOIIAaThCsS U

BSaHMOHeﬁCTBOBaTB CO B3POCJIBIMH U CBCPCTHUKAMH, d TAKIKC OTMCUCHBLI



COOTBETCTBYIOIINE BO3PACTY H3MEHEHHS (3HAHMA, YMEHHA). DTO NoKasareib Toro,
4TO npedhiBanKe B ACTCKOM CaLy Uld ACTel HHTEPECHO U NO3HABATE/NLHO.

BOMbIKHHCTBO ONPOIIEHHBIX poauTencit npeanouuTaloT uHdOpManMo o
JCATENIbHOCTH 00pa3’oBaTe/IbHONO YYPEXKIEHUS MONYYaTh HAa calite H €O CIoB
BOCIIHTATE/IS — TaK OTBETHAM 16 uenosex (72,7%).
‘ Bee onpowenusie pomMTendm OTMETHIM, YTO Mexay peGeHKoM u
BOCIHTATE/IAMH YCTAHOBICHB! JIOBEPHTEILHBIC B3aHMOOTHOMICHHS. Y pojuTeneii
BCEr/Ia €CTh BO3MOKHOCTH MOMYYHTH COBET, PEKOMEHJALUMIO M0 BONPOCAM
passHTHs ¥ BocnuTaHusa pebenxa. 81.9% onpowennsix poautenet cnokoitno
YXOAAT Ha paboty, octasinss pebeHka B IETCKOM Cajy.

PaGoroii Bocnurareneii B rpynne «J/lazymku»y poAMTENH YAOBIETBOPEHbI,
YTO  SBJAETCA  BBICOKOH  OlEHKO#H NEeJArorHyeckoif  JAeATenbHOCTH,
Poaurenn BOCNPUHHMAIOT BOCIIHTATENCH H ACTCKHI Cajl, B 1IEIOM, KaK napTHEPOB

B Pa3sBHTHH, 0OPa30BaAHKK M BOCTIMTAHHUH JAETEH.

Bocnurarens: K : E.A. Kypbarckas

Jasenyroumit MBJI0Y
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